АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.04.2020 № 227-р
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменения
в распоряжение администрации
Копейского городского округа
от 24.03.2020 № 153-р

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Копейский городской округ»:
1. Внести изменения в распоряжение администрации Копейского городского округа от 24.03.2020 № 153-р «Об организации работ по санитарной очистке территорий Копейского городского округа», изложив пункт 1 в новой редакции:
«1. Организовать работу по санитарной очистке территории Копейского городского округа:
- с 24 марта по 25 апреля 2020 года;
- с 06 мая по 08 мая 2020 года;
- с 05 августа по 25 августа 2020 года.»
2. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Могильникова А.В.) разместить настоящее распоряжение на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы городского округа по жилищно-коммунальным вопросам Заневского Ю.С.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Копейского городского округа 			                    А.М. Фалейчик